АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Шали

О включении земельного
участка в состав имущества
казны Шалинского муниципального
района с последующей передачей
МБОУ «СОШ № 1 г. Шали»

В соответствии со статьей 215 Гражданского кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Шалинского муниципального района, выпиской из
ЕГРН от 20 марта 2024 года с регистрационной записью от 20 марта 2024 года
20:12:0501021:3 87-20/026/2024-1:

1. Включить в состав имущества муниципальной казны Шалинского
муниципального района находящийся в муниципальной собственности
земельный участок с кадастровым номером 20:12:0501021:387, общей
площадью 14580 кв м., расположенный по адресу: ЧР, Шалинский
муниципальный район, г. Шали, ул. Школьная, 28.

2. Передать из состава имущества казны Шалинского муниципального
района земельный участок, указанный в п.1 настоящего распоряжения, на
баланс муниципальному бюджетному образовательному учреждению
«Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Шали» Шалинского
муниципального района на праве постоянного (бессрочного) пользования.

3. Отделу учета и отчетности в течение десяти дней со дня подписания
настоящего распоряжения подготовить акт приема-передачи земельного
участка и внести соответствующие изменения в учетные данные.

4. Директору МБОУ «СОШ № 1 г. Шали» в связи с объединением
земельных участков с кадастровыми номерами 20:12:0501021:52,
20:12:0501023:97, 20:12:0501012:139, 20:12:0501021:219, 20:12:0501021:386 и
образованием нового земельного участка с кадастровым номером

20:12:0501021:387, общей площадью 14580 кв. м, внести соответствующие
изменения в учетные данные.

5. Отделу по управлению муниципальной собственностью внести
соответствующие изменения в реестр муниципального имущества
Шалинского муниципального района.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Ю.И. Хаджиева.

7. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

И. о. главы администрации Р.У. Дергиев